ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

от «___» октября  2015 г.                                                                                  № _____
О предложении кандидатур

для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Новошешминского района Республики  Татарстан
В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и частью 6 статьи 15 Избирательного кодекса Республики Татарстан, Совет Новошешминского муниципального района

                                РЕШАЕТ:
1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Новошешминского района Республики Татарстан следующие кандидатуры по списку ( приложение №1).
2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Татарстан до 15.11.2015 года.
3. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на "Официальном портале правовой информации Республики Татарстан" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет",  на официальном сайте Новошешминского муниципального района в сети "Интернет".
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы Новошешминского муниципального района Попкову Н.И.
Глава Новошешминского
муниципального района

В.М. Козлов
                                                                     Приложение №1 к решению Совета

                                                                       Новошешминского муниципального

                                                                       района  от ___ октября 2015 г. №___

 Список кандидатур, предлагаемых

для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Новошешминского района Республики  Татарстан

	ФИО
	Должность
	Кем рекомендован в состав комиссии

	Иванова Нина Николаевна
	 Член
	территориальная избирательная комиссия предыдущего состава

	Рамазанов ИлдарХалилович
	 Член
	собрание избирателей по месту жительства

	 Член
	Республиканское общественное движение "Татарстан - новый век" - "Татарстан Яна гасыр"

	Миронова Татьяна Михайловна
	Член
	представительный орган муниципального образования

	Попкова Наталья Владимировна
	Член
	собрание избирателей по месту работы

	Салихов Камиль Зубаирович
	Член
	Татарстанское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	Член
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Татарстан

	Член
	Татарстанское региональное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"